PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG TH HOÀNG LÂU

       Số: 01/KH-THHL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Lâu, ngày 03  tháng 01  năm 2017

KẾ HOẠCH KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG HỌC SINH CUỐI HỌC KỲ I

Năm học 2016-2017

Thực hiện Chỉ thị số 3031/CT-BGDĐT ngày 26/8/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ chủ yếu năm học 2016-2017 của ngành Giáo dục; Quyết định số 2441/QĐ-CT ngày 26/7/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2016-2017; Văn bản số 4304/BGDĐT-GDTH ngày 31/8/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và văn bản số 1286/SGDĐT-GDTH ngày 14/9/2016 của Sở GD&ĐT về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2016-2017;

Thực hiện Hướng dẫn số 394/PGD&ĐT-TH ngày 26 tháng 9 năm 2016 của Phòng Giáo dục- Đào tạo Tam Dương về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2016-2017;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường, trường tiểu học Hoàng Lâu xây dựng kế hoạch khảo sát chất lượng học sinh học cuối kỳ I năm học 2016-2017 cụ thể như sau:

I. Mục đích yêu cầu
- Nhằm kiểm tra chất lượng thực tế của học sinh đối với 2 môn Tiếng Việt và Toán đến thời điểm hết học kỳ I.

- Nhằm đánh giá hiệu quả giảng dạy của giáo viên trong học kỳ I.

- Ban giám hiệu căn cứ vào kết quả thực tế để có giải pháp chỉ đạo giáo viên trong việc tổ chức dạy và học trên lớp của mỗi giáo viên.

II. Nội dung

1. Thời gian khảo sát: Từ 09/01/2017 đến 13/01/2017
- Lịch khảo sát

	Ngày
	Sáng
	Chiều

	Thời gian
	Khối
	Môn
	Thời gian
	Khối
	Môn

	09/01/17
	8h- 8 h30
	 5
	TV
	14h30- 15h
	5
	Toán

	10/01/2017
	8h- 8 h30
	 4
	TV
	14h30- 15h
	4
	Toán

	11/01/2017
	8h- 8 h30
	 3
	TV
	14h30- 15h
	3
	Toán

	12/01/2017
	8h- 8 h30
	 2
	TV
	14h30- 15h
	2
	Toán

	13/01/2017
	8h- 8 h30
	 1
	TV
	14h30- 15h
	1
	Toán

2. Thời gian chấm: Từ ngày 14/01/2017 đến 18/01/2017

    - Hình thức tổ chức:
Học sinh làm bài kiểm tra trên đề thi, trắc nghiệm và tự luận.
· Ban coi và chấm (có danh sách đính kèm)
III. Tổ chức thực hiện
Ban giám hiệu thông báo kế hoạch tới GV và học sinh để thực hiện. Ban giám hiệu yêu cầu giáo viên coi, chấm và GVCN thực hiện nghiêm túc kế hoạch.

Ban giám hiệu chỉ đạo coi, chấm, lên kết quả và xử lý kết quả sau khi kiểm tra.

	Nơi nhận:

- BGH nhà trường, TTCM (c/đạo);

- GVCN (t/h);

Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phùng Đắc Vinh

	PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG TH HOÀNG LÂU
số: 01/QĐ-THHL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hoàng Lâu, ngày 09 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

“V/v thành lập Ban coi, chấm khảo sát chất lượng học sinh cuối học kỳ I năm học 2016- 2017”

Căn cứ Kế hoạch số  01/KH-THHL, ngày 08 tháng 01 năm 2017 của trường Tiểu học Hoàng Lâu về việc tổ chức khảo sát chất lượng học sinh cuối kỳ 1 năm học 2016- 2017;

Xét theo năng lực của CB,GV và tình hình thực tế nhà trường.
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG LÂU

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban coi, chấm khảo sát chất lượng học sinh cuối học kỳ I năm học 2016- 2017 trường Tiểu học Hoàng Lâu gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Ban coi, chấm khảo sát chất lượng học sinh cuối học kỳ I năm học 2016- 2017 theo đúng qui định và kế hoạch đã đề ra.

Thời gian thực hiện từ ngày 09/01/2017- 18/01/2017.
Điều 3: Các ông (bà) có tên trong ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

 - Như điều 1 (t/h);
 - BGH nhà trường (để c/đạo);
 - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phùng Đắc Vinh

Danh sách cán bộ, giáo viên tham gia Ban coi, chấm khảo sát chất lượng học sinh cuối kỳ I năm học 2016- 2017

(Kèm theo Quyết định số  01/QĐ-THHL, ngày 09 tháng 01 năm 2017)
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Phùng Đắc Vinh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Đỗ Thị Thanh Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Phó TB TT

	3
	Vũ Thị Ngọc Tuyết
	CTCĐ
	Phó TB

	4
	Nguyễn Thị Thu Hà
	NV TV
	Thư ký

	5
	Hoàng Anh Minh
	TKHĐ
	Thư ký

	6
	Lê Thị Nghệ
	TT Tổ 1

	GT,GK

	7
	Lê Thị Hà
	TT Tổ 2,3
	GT,GK

	8
	Nguyễn Thị Loan
	TT Tổ 4,5
	GT,GK

	9
	Phùng Thị Lan Hương
	Nv Y tế
	Phục vụ

	10
	Nguyễn Thị Thu Hà
	NV KT
	Phục vụ

(Danh sách này ấn định 10 người)
	PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG TH HOÀNG LÂU
số: 02/QĐ-THHL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hoàng Lâu, ngày 03 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

“V/v thành lập Ban ra đề khảo sát chất lượng học sinh cuối học kỳ I  năm học 2016- 2017”

Căn cứ Kế hoạch số  01/KH-THHL, ngày 03 tháng 01 năm 2017 của trường Tiểu học Hoàng Lâu về việc tổ chức khảo sát chất lượng học sinh cuối kỳ 1 năm học 2016- 2017;

Xét theo năng lực của CB,GV và tình hình thực tế nhà trường.
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG LÂU

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban ra đề khảo sát chất lượng học sinh cuối học kỳ I năm học 2016- 2017 trường Tiểu học Hoàng Lâu gồm các ông (bà) có tên (Danh sách kèm theo).

Điều 2: Ban ra đề khảo sát chất lượng học sinh cuối học kỳ I năm học 2016- 2017 theo đúng qui định và kế hoạch đã đề ra.

Thời gian thực hiện từ ngày 03/01/2017- 07/01/2017.
Điều 3: Các ông (bà) có tên trong ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

 - Như điều 1 (t/h);
 - BGH nhà trường (để c/đạo);
 - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phùng Đắc Vinh

Danh sách cán bộ, giáo viênn nhân viên tham gia Ban ra đề khảo sát chất lượng học sinh cuối kỳ I năm học 2016- 2017

(Kèm theo Quyết định số  01/QĐ-THHL, ngày 03 tháng 01 năm 2017)
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Phùng Đắc Vinh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Đỗ Thị Thanh Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Phó TB TT

	3
	Vũ Thị Ngọc Tuyết
	CTCĐ
	Phó TB, ra đề Toán k1-k5

	4
	Nguyễn Thị Thu Hà
	NV TV
	Thư ký

	5
	Hoàng Anh Minh
	TKHĐ
	Thư ký

	6
	Lê Thị Nghệ
	TT Tổ 1

	Ra đề TV k1-k5

	7
	Lê Thị Hà
	TT Tổ 2,3
	Ra đề TV k1-k5

	8
	Nguyễn Thị Loan
	TT Tổ 4,5
	Ra đề Toán k1-k5

	9
	Phùng Thị Lan Hương
	Nv Y tế
	Phục vụ

	10
	Nguyễn Thị Thu Hà
	NV KT
	Phục vụ

(Danh sách này ấn định 10 người)